
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 22:51

Link do produktu: https://sanjo.com.pl/sanjo-strumieniowa-suszarka-do-rak-slim-jet-rs-k3-p-7.html

  

Sanjo strumieniowa suszarka do rąk
Slim Jet RS-K3
Cena 1 845,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta RS-K3

Kod EAN 5907608987007

Opis produktu
Nowoczesna strumieniowa suszarka do rąk Sanjo Slim JET RS-K3 to niezawodny produkt, która pozwala na znacznie
szybsze wysuszenie dłoni niż modele klasyczne. Trwała obudowa abs pozwala w łatwy sposób utrzymać produkt w czystości, a
także jest odporna na uszkodzenia mechaniczne.

Kieszeniowa suszarka do rąk Slim Jet posiada możliwość pracy zarówno w trybie z grzałką, wówczas suszenie odbywa się
ciepłym strumieniem powietrza ( ok. 35 st. C w temp. pokojowej) jak również bez grzałki co pozwala ograniczyć zużycie prądu
przy jednocześnie zachowaniu szybkiego czasu osuszania dłoni.

Kolor obudowy to połączenie dwóch kolorów białego i czarnego, dzięki czemu możemy suszarkę zamontować zarówno w
łazience z wyposażeniem w kolorze białym lub szarym i do każdego z tych wystrojów model Slim Jet będzie pasował.
 

Parametry techniczne i użytkowe:

Kolor obudowy: biały z elementami czarnymi
Materiał obudowy: tworzywo ABS
Moc znamionowa: 2000 W
Napięcie znamionowe zasilania: 230 V~
Częstotliwość znamionowa prądu: 50 Hz
Sposób uruchamiania: automatyczny (fotokomórki)
Szybkość nawiewu: 85-110m/s (2 tryby do wyboru)
Temperatura suszenia:  35 °C
Średni czas suszenia: około 7-10 sekund
Liczba obrotów : 30000 rpm
Sposób suszenia: strumień powietrza ściąga wodę z dłoni
Poziom hałasu: 73 dB
Wymiary (szer/gł./wys.): 297*177*565mm
Rodzaj montażu: naścienny
Funkcje dodatkowe: zabezpieczenie przed kradzieżą
Długość przewodu sieciowego: 0,9 m z wtyczką
Waga : 12kg
CE deklaracja zgodności producenta
Klasa wodoodporności obudowy: IPX4-Class II

Panel sterowania umieszczony jest na górnej krawędzi, za jego pomocą można:

włączyć lub wyłączyć zasilanie
zmienić szybkość nawiewu - 2 tryby prędkości
włączyć lub wyłączyć grzałkę

Na panelu wyświetlany jest również poziom zapełniania zbiornika na ściąganą z dłoni wodę.

W dolnej części urządzenia znajduje się praktyczny wysuwany pojemnik na wodę. Stan napełnienia sygnalizuje kontrolna na
górnym panelu, jak również można go podejrzeć za pomocą wizjera.
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Suszarka do rąk Slim jet wyposażona jest również w filtr zasysanego powietrza, który umieszczony jest za widoczną na zdjęciu
kratką.
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